



SZP-EZP/146/2023

Złotów, dnia 05.06.2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem **13/ZP/2023**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa antybiotyków i heparyn**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

### I. Wyjaśnienia treści SWZ:

#### Pytanie nr 1

pakiet 2, poz. 11, 12:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w opakowaniu 10 fiol. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Prosimy o podanie sposobu przeliczenia: zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku, czy w górę do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza** przeliczenie sztuk na opakowania z zachowaniem poniższych zasad:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 13 opisał jak należy przeliczyć sztuki na opakowania oraz podał przykład tego przeliczenia. Wykonawca nie może wpisać większej lub mniejszej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

Poniżej brzmienie punktu 13 opisu przedmiotu zamówienia:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w **załączniku nr 1a do SWZ**. W takich sytuacjach cenę netto za oferowane opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (**wyliczenie z dokładnością nawet do 4 miejsc po przecinku**). Wykonawca **nie może** wpisać większej lub mniejszej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

W przypadkach, gdy Wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. **Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.**

**Uwaga: Zamawiający dopuszcza wycenę przedmiotu zamówienia na opakowania”**

#### Przykład

Jest:

Przedmiot zamówienia	Parametry dodatkowe (postać, dawka)	Zawartość opakowania	Ilość
Cefotaximum	inj. im./iv. (proszek do	op.1 fiol.	1167

	p. roztworu), 1 g		
Ceftazydym	inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) 1 g	op.1 fiol.	667

**Powinno być:** w przypadku zaferowania opakowania a 10 szt. (w kolumnie „ilość” należy podać ilość oferowanych opakowań).

Przedmiot zamówienia	Parametry dodatkowe (postać, dawka)	Zawartość opakowania	Ilość
Cefotaximum	inj. im./iv. (proszek do p. roztworu), 1 g	op.10 fiol.	116,70
Ceftazydym	inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) 1 g	op.10 fiol.	66,70

#### Pytanie nr 2

pakiet 2, poz. 19:

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 200mg/100? Nie ma rejestracji leku Cyprofloksacinum w dawce 500mg+500mg?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający popełnił błąd wpisując dawkę leku Cyprofloksacinum 500mg+500mg. Zamawiający miał na myśli lek w dawce 200mg/100.

#### Pytanie nr 3

pakiet 2, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie leku w opakowaniu 20 poj. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Obecnie brak na rynku leku pakowanego po 1 poj.

Prosimy o podanie sposobu przeliczenia: zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku, czy w górę do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

#### Pytanie nr 4

pakiet 2, poz. 44:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie leku w postaci tabletek powlekanych?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający **dopuszcza**.

#### Pytanie nr 5

pakiet 2, poz. 45:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie leku w opakowaniu 28 tabl. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Prosimy o podanie sposobu przeliczenia: zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku, czy w górę do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

#### Pytanie nr 6

pakiet 2, poz. 90:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu a'16 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że część (pakiet) nr 2 nie ma pozycji 90. Jeśli Wykonawca miał na myśli inną pozycję asortymentową to należy postąpić zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody.

**Pytanie nr 8**

pakiet 2, poz. 48:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w opakowaniu 1 fiol. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 9**

pakiet 3, poz. 1, 2, 5, 6, 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w opakowaniu 10 but. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Producent posiada jedynie takie wielkości opakowania.

Prosimy o podanie sposobu przeliczenia: zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku, czy w górę do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/773854>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: [przetargi@szpital.zlotow.pl](mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl)